
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

PORTARIA Nº 2480, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015 

 

  A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS GAMA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB Nº 570, de 10 de abril de 

2014, publicado no Diário Oficial da união em 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º - DESIGNAR servidores para exercer a função de fiscal de contrato, 

conforme segue: 

 

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL 

04/2015 

EMPRESA 

ROYAL & 

SUNALLIANCE 

SEGUROS 

BRASIL S/A., 

(CNPJ sob o nº 

33.065.699/0001-

27) 

Prestação de serviços de 

seguro total de veículos, com 

cobertura compreensiva 

(colisão, incêndio e roubo), 

bem como cobertura a 

terceiros, acidentes pessoais 

por passageiros, com 

assistência 24 horas, 7 (sete) 

dias por semana, em todo 

território nacional, visando 

atender as necessidades do 

Campus Gama, IFB. 

Titular: 

Valdeney Santos de 

Almeida 

SIAPE: 1837339 

CPF: 428.431.701-68 

 

Substituto: 

Sherley Cabral Moreira 

SIAPE: 1798586 

CPF: 933.423.731-72 

 

  Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL 
Diretora Geral Pro Tempore do Campus Gama 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 20.11.2015 
 

 


